
2019 年 9 月吉日 

取引先各位 

株式会社協成 

 

臨時休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、弊社では働き方改革の一環として、今年度は 10月 21日を計画年休日としておりま

す。まことに勝手ではございますが当日は全社臨時休業させていただきますのでお知らせ申

し上げます。 

 

 大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂けますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

・計画年休日 2019 年 10 月 21 日（月曜日） 

 

【上記の計画年休日を含み 10月 19 日（土曜日）から 10月 22日（火曜日）までの 4日間を

休業とさせて頂きます】 

＊10月 23 日（水曜日）より平常通り営業致します。 

 

以上 


